
 

 

UCHWAŁA NR VI/52/2024 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/158/17 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie opłat za usługi świadczone na cmentarzach komunalnych w gminie Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 

679 t.j.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 576 t.j.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały nr XXVI/158/17 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 

25 stycznia 2017 r. w sprawie opłat za usługi świadczone na cmentarzach komunalnych w gminie Wądroże 

Wielkie, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wądroże Wielkie oraz na tablicach 

ogłoszeń cmentarzy komunalnych w miejscowościach: Granowice, Kosiska, Wądroże Wielkie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Hawran

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 5976



Załącznik do uchwały nr VI/52/2024 

Rady Gminy Wądroże Wielkie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Cennik opłat za usługi cmentarne obowiązujące na terenie gminy Wądroże Wielkie 

 

§ 1. Ustala się opłatę za miejsce na okres 20 lat od daty pochówku: 

1. Za grób ziemny pojedynczy     600,00 zł 

2. Za grób ziemny podwójny w pionie lub poziomie  900,00 zł 

3. Za grób murowany pojedynczy     1 000,00 zł 

§ 2. Ustala się opłatę jednorazową: 

1. Za grób murowany podwójny     1 800,00 zł 

2. Za grób murowany rodzinny     2 000,00 zł 

3. Za miejsce na urnę      450,00 zł 

§ 3. Nie pobiera się opłat za miejsce pod grób dzieci do lat 6. 

§ 4. Rezerwacja placu i opłata na kolejne 20 lat według stawek określonych w § 1. 

§ 5. Oplata za wjazd na cmentarz: 

1. W dni robocze w godzinach urzędowania administratora  150,00 zł 

Wymienione opłaty podlegają powiększeniu o podatek od towarów i usług Vat zgodnie z obowiązującą 

stawką. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5976


		2024-12-02T11:41:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




